BP 1176 f 015r 03 wo 07-01-1377.

Voornoemde Johannes van de Dijk beloofde aan Henricus Rike 25 mud
rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1377) te
leveren.

Dictus Johannes de Aggere promisit Henrico (dg: ..) Rike XXV
modios siliginis mensure de Busco ad nativitatis Domini proxime
persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 015r 04 wo 07-01-1377.

Voornoemde Henricus beloofde aan voornoemde Johannes 50 frank met
Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1377) te betalen.

Dictus Henricus promisit dicto Johanni L francos (dg: ad) vel
valorem ad nativitatis Domini persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 015r 05 do 08-01-1377.

Henricus zv van den Mortel verpachtte aan Arnoldus
soen een hoeve in Schijndel ter plaatse gnd Groetdonk, voor een
periode van 4 jaar ingegaan afgelopen Pinksteren (zo 01-06-1376),
voor 12 Brabantse dobbels per jaar, een helft met Sint-Jan en de
andere helft met Kerstmis te betalen. Voornoemde Arnoldus zal de
hoeve het vijfde jaar te pachters recht bezitten en dan de hoeve met
eigen zaden moeten bezaaien.

Henricus filius van den Mortel mansum suum situm in
parochia de Scijnle in loco dicto Groetdonc cum eius attinentiis
dedit ad annum pactum Arnoldo soen ab eodem ad spacium
quatuor annorum a festo penthecostes proxime preterito

subsequentium ab eodem pro XII Brabant dobbel vel valore anno quolibet dictorum quatuor annorum mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Arnoldus dictum mansum quinto anno scilicet anno dictos quatuor annos subsequente ad jus coloni possidebit atque idem Arnoldus dictum mansum dicto quinto anno suis propriis seminibus seminabit. Testes Andel et Sijmon datum quinta post epiphanie.

BP 1176 f 015r 06 do 08-01-1377.

Jacobus Tijt maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van oude pecunia, die een zekere Boertken van den Velde hem met Sint-Remigius betaalt, gaande uit de goederen gnd ... Velde, in Sint-Oedenrode.

Jacobus Tijt hereditarium censum antique pecunie quem dictus Boertken van den Velde sibi solvere tenetur hereditarie Remigii ex bonis ?dictis ... Velde sitis in parochia de Rode ut dicebat monuit de tribus annis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 015r 07 do 08-01-1377.

Willelmus Loiijer maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 4 pond geld, die hij met Sint-Petrus-Stoel beurt, gaande uit goederen die waarschijnlijk liggen naast Bollekens soen van Os.

Willelmus Loiijer hereditarium censum quatuor librarum monete quem se solvendum habere dicebat Petri ad cathedram ex hereditatibus sitis in parochia de Os Bollekens soen de Os ut dicebat monuit de tribus annis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 015r 08 do 08-01-1377.

Voornoemde Willelmus maande 3 achterstallige jaren van een erfpacht van 1 rogge, Bossche maat, die hij verworven had van Ghisbertus zvw van Duren.

Dictus Willelmus hereditariam paccionem unius siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie quam ipse erga Ghisbertum filium quondam de Duren acquisiverat ut dicebat monuit de tribus annis. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 015r 09 do 08-01-1377.

Johannes van Canden² verwerkte zijn recht tot vernaderen van 1 zester land gnd Stokakker, aan Margareta verkocht door Bever en zijn zoon Johannes.

Johannes de Canden² prebuit ad redimendum sextariatam ?terre dictam Stocacker Margarete Bever et Johanne eius filio et alter cum tutore cessit et reportavit. Testes datum

BP 1176 f 015r 10 tdo 08-01-1377.

Arnoldus zv Everardus gnd Bruijn verkocht aan Petrus Bever een b-erfcijns van 25 schelling geld die voornoemde Petrus Bever met Lichtmis betaalt, gaande uit ter plaatse gnd Loefbrok.

Arnoldus filius Everardi dicti Bruijn hereditarium censum (dg: solidorum) XXV solidorum monete quem Petrus Bever sibi

solvere tenetur purificatione ex in loco dicto
Loefbrocke ut dicebat hereditarie vendidit dicto Petro Bever
promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere
.....

BP 1176 f 015r 11 ±do 08-01-1377.

Henricus zv Paulus van Groet Lit en zijn dochter Aleijdis verkochten
aan Arnoldus Nolleken Ghe..... 1 morgen land in Lithoijen, ter
plaatse gnd des Br..... Hoeve, tussen Ber..s soen enerzijds
en Henricus gnd soen anderzijds. Voornoemde Henricus en
Goeswinus zvw Goeswinus gnd Keris soen beloofden dat Zalomena,
onmondige dv voornoemde Henricus, afstand zal doen.

Henricus filius Pauli de Groet Lit #et Aleijdis eius filia cum
tutore# unum iugerum terre situm in parochia de Lijtoijen in loco
dicto des Br..... Hoeve inter hereditatem Ber..s soen ex
uno et hereditatem Henrici dicti des Persoens[?] soen ex alio ut
dicebat hereditarie vendiderunt Arnoldo Nolleken Ghe.....
promittentes (dg:) cum [tutore] indivisi super (dg: w)
omnia warandiam et obligationem deponere. Quo facto dictus
Henricus venditor et Goeswinus (dg: Kerijs) filius quondam
Goeswini dicti Keris soen [promiserunt] indivisi super omnia quod
?ipsi Zalomenam filiam dicti Henrici venditoris adhuc impuberem
existentem ut dicebant quamcito ad annos pubertatis pervenerit
super facient renunciare
.....

BP 1176 f 015r 12 do 08-01-1377.

Albertus zv Wolterus van Kessel gaf uit aan Johannes zvw Johannes van
de een stuk land in Schijndel, ter plaatse gnd Berijs Akker,
beiderzijds[?] tussen Everardus zv[?] Ludovicus, met een beemd daarachter
gelegen, voor een n-erfcijns van 20[?] schelling geld. Slechts op te
geven met dubbele cijns.